Муниципальное Образование пос. Александровская
Муниципальный Совет

5 СОЗЫВ РЕШЕНИЕ

от 21 апреля 2016 года № 17

«Об обращении Муниципального Совета
Муниципального образования поселок Александровская
к Губернатору Санкт-Петербурга Г.С. Полтавченко»

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1.  Одобрить  обращение  Муниципального  Совета  Муниципального  образования
поселок  Александровская  к  Губернатору  Санкт-Петербурга  Г.С.  Полтавченко  в
соответствии с приложением к настоящему Решению.

2.  Главе  Муниципального  образования  поселок  Александровская  направить
Губернатору  Санкт-Петербурга  Г.С.  Полтавченко  настоящее  Решение  установленным
порядком.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Уставом Муниципального
образования поселок Александровская.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Муниципального
образования поселок Александровская.

Глава внутригородского Муниципального
образования Санкт-Петербурга
поселок Александровская Т.А. Косицына